[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2024  № 766

г.Старая Русса

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат за приобретение горюче - смазочных материалов юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям на создание условий для обеспечения жителей отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов Старорусского муниципального района услугами торговли посредством мобильных торговых объектов, обеспечивающих доставку и реализацию товаров

Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок  предоставления субсидий на возмещение части затрат за приобретение горюче - смазочных материалов юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям на создание условий для обеспечения жителей отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов Старорусского муниципального района услугами торговли посредством мобильных торговых объектов, обеспечивающих доставку и реализацию товаров, утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 18.03.2024 № 598 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1.Исключить абзац 8 пункта 2.5 раздела 2 Порядка;

1.2.Дополнить пункт 3.4 раздела 3 Порядка абзацем следующего содержания:

«справку-расчёт по форме согласно Приложению № 3 к настоящему Порядку, подписанную заявителем.».

 2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admrussa. gosuslugi.ru/).
Первый заместитель

Главы администрации         Г.Ю. Кузьминова